
1 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

真空エバポレータ　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

7,865,550 -

FRETイメージングシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

9,535,050 -

走査プローブ室温顕微鏡システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

29,433,600 -

超高真空前処理室・分析評価システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
オミクロン　ナノテクノロジー　ジャパン株式会
社
東京都大田区蒲田５－３０－１５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

49,980,000 -

多機能材料評価X線回折装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
ブルカー・エイエックスエス株式会社
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－９

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

42,000,000 -

X線解析顕微鏡　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

16,999,500 -

実験動物管理システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
メディアテック株式会社
宮城県石巻市開成１－２０

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

11,025,000 -

2012年外国逐次刊行物の購入（グループA）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
株式会社紀伊國屋書店
福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

7,523,997 -

2012年外国逐次刊行物の購入（グループB）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
株式会社紀伊國屋書店
福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,976,579 -

2012年外国逐次刊行物の購入（グループC）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
丸善株式会社
沖縄県那覇市泉崎１－１２－７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

6,260,245 -

2012年外国逐次刊行物の購入（グループD）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
株式会社紀伊國屋書店
福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,036,646 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



2 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

A重油の調達（その４）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
エッカ石油株式会社
沖縄県浦添市牧港５－３－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

68.04円/L -
単価契約 予
定調達総額：
10,206,000円

施設･設備保全業務　一式
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月1日
沖縄ビルメンテナンス株式会社
沖縄県那覇市曙2丁目8番18号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

77,133,954 -

オシロスコープ　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月11日
西川計測株式会社沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地１－１２－１２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

12,999,000 -

行動観察用減音箱　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月11日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,055,750 -

講堂　一般家具の調達
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
株式会社加島事務機
沖縄県浦添市勢理客３－１１－５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

6,090,000 -

ディレイステージシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
株式会社日本レーザー
東京都新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,253,950 -

ヘリウムリークディテクター　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
伯東株式会社
東京都新宿区新宿１－１－１３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

4,788,000 -

ラット用個別換気ケージシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,248,050 -

沖縄科学技術大学院大学　講堂舞台照明設備の調達
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
株式会社電協エンジニアリング
沖縄県うるま市石川２３１３－４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

8,557,500 -

沖縄科学技術大学院大学　研究棟２一般家具の調達
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
住商インテリアインターナショナル株式会社
東京都中央区晴海１－８－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

104,475,000 -

沖縄科学技術大学院大学　研究棟２造作一般家具の調
達

（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月21日
住商インテリアインターナショナル株式会社
東京都中央区晴海１－８－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

43,050,000 -

ナノ粒子蒸着システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月25日
テガサイエンス株式会社
千葉県柏市北柏３－５－４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

70,391,580 -



3 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ミリ波発生器　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月28日
セキテクノトロン株式会社
東京都江東区木場５－６－３０

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

6,615,000 -

超短パルス・レーザーシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年11月28日
プネウム株式会社
埼玉県越谷市南越谷５－１５－３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

36,381,508 -

基盤システム及びハイパフォーマンスコンピューティング
用ネットワーク機器の購入

（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月2日
伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
福岡県福岡市中央区天神４－１－１明星ビル
５階

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,592,720 -

光学除振台　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月2日
株式会社日本レーザー
東京都新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

4,777,500 -

動的周波数乗算システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月2日
綜合電子株式会社
東京都多摩市永山６－２２－７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

1,968,750 -

セルソーター用バイオレットレーザー　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月2日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,730,000 -

円二色性分散計　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月2日
株式会社ロジックバイオ
大阪府茨木市中穂積3-14-10

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

17,358,678 -

レーザーラボ用恒温ブース　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月16日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

12,915,000 -

光学除振台　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月16日
株式会社日本レーザー
東京都新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

7,675,500 -

半導体シーケンスシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月22日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

11,812,500 -

研究用備品　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月22日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,303,700 -

分取精製HPLCシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月22日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

4,503,870 -



4 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

定期健康診断及び特殊健康診断　一式
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月22日
社団法人中部地区医師会立成人病検診セン
ター
沖縄県北谷町字宮城1-584

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,201,870 -

物理特性計測システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成23年12月22日
日本カンタム・デザイン株式会社
東京都豊島区池袋２－４０－１３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

66,895,500 -

A重油の調達（その５）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月1日
エッカ石油株式会社
沖縄県浦添市牧港５－３－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

70.45円/L -
単価契約 予
定調達総額：
10,567,500円

マウス・ラット用音弁別実験システム
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月13日
株式会社ニューロサイエンス
東京都台東区台東４丁目５番１号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,034,876 -

光学系資材　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月13日
株式会社日本レーザー
東京都新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

13,939,800 -

YAGレーザーシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月13日
有限会社エーピーエフ
東京都文京区根津1-16-10　アーバン内田ビ
ル5F

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

21,315,000 -

プラズマアッシャーシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月13日
株式会社森山商事
沖縄県那覇市寄宮2-29-22

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,885,000 -

形状測定レーザーマイクロスコープ　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月20日
株式会社キーエンス
大阪府大阪市東淀川区東中島１丁目３番１４
号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

14,962,500 -

講堂への映像・音響設備導入　一式
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月20日
株式会社沖縄科学AVセンター
沖縄県浦添市勢理客１－２－２９

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

29,400,000 -

講堂への同時通訳にかかる音響設備導入　一式
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月20日
株式会社沖縄科学AVセンター
沖縄県浦添市勢理客１－２－２９

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

26,659,500 -

研究安全に係る翻訳業務
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月20日
株式会社翻訳センター
大阪府大阪市中央区平野2-5-8

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

840,000 -

オープンキャンパス2012開催支援業務
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月27日
株式会社サン・エージェンシー
沖縄県那覇市上之屋314-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

1,767,150 -



5 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

光学系消耗品　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月27日
プネウム株式会社
埼玉県越谷市南越谷５－１５－３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

7,860,615 -

多光子専用対物レンズ　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月27日
株式会社中央医療器
沖縄県島尻郡南風原町字神里４０９番地の５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,060,520 -

ナノインプリントツール　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年1月27日
株式会社エイチ・ティー・エル
東京都立川市曙町2-9-1　菊谷ビル6F

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,775,000 -

汎工学シミュレーションソフトウエア　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月10日
計測エンジニアリングシステム株式会社
東京都千代田区内神田１－９－５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,654,000 -

分光光度計　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月10日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,072,300 -

反射・透過式薄膜測定器 他　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月10日
オプトシリウス株式会社
東京都北区赤羽西１－２－１４ ＭＹビル３０１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,759,000 -

事務部門用デスクトップパソコン　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
沖縄県浦添市時沢岻２－１７－１
株式会社オーシーシー

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,402,000 -

走査型プロープ顕微鏡用　機能オプション　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

13,480,005 -

第2研究棟既製品家具の調達
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
住商インテリアインターナショナル株式会社
東京都中央区晴海１－８－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

20,720,000 -

グラフ作成・データ解析用ソフトウェア　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
株式会社ライトストーン
東京都墨田区両国４－３０－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

1,842,750 -

分光光度計　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,465,000 -

膜作成装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
アルテック株式会社
東京都中央区入船２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,738,000 -



6 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

エネルギー変換装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月17日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

19,152,000 -

ホール効果測定システム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
株式会社インターナショナル・サーボ・デー
ター
東京都台東区秋葉原５－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

4,200,000 -

高圧吸引チューブ炉　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
東京都荒川区南千住５－３－２１　６０３
ＡＡポータブルパワーコーポレーション

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,906,235 -

分子構造マテリアル解析ソフトウェア　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
東京都港区港南２－１８－１JR品川イーストビ
ル
ダイキン工業株式会社

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

3,999,975 -

触針式表面形状測定器　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
熊本県菊池市泗水町吉富１００－３１
アルバック　イーエス株式会社

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

7,581,000 -

波長分散型蛍光Ｘ線分析装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
福岡県北九州市小倉北区堺町２－１－１
株式会社リガク　九州営業所

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

21,000,000 -

教育用光学系資材キット　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
株式会社日本レーザー
東京都新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,999,385 -

電動仕様システム顕微鏡　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
株式会社中央医療器
沖縄県島尻郡南風原町字神里４０９番地の５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

6,009,150 -

低圧プラズマ装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,100,000 -

生細胞タイムラプスイメージング装置　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月24日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

9,996,399 -

パッチクランプ用増幅器　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月27日
株式会社フィジオテック
東京都千代田区岩本町1丁目6番3号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

2,251,200 -

ビレッジゾーン既製品家具の調達
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月27日
株式会社加島事務機
沖縄県沖縄市美原２－２１－１番地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

15,246,000 -



7 / 7 ページ

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

高機能微量ハイスループット分光光度計　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年2月27日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,880,000 -

A重油の調達（その６）
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月1日
株式会社りゅうせき
沖縄県浦添市西洲2-2-8

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

75.6円/L -
単価契約 予
定調達総額：
5,896,800円

多種特性評価拡張キット　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月2日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

9,450,000 -

材料表面物性研究用機器　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月2日
高信化学株式会社　東京支店
東京都港区芝２－２９－８芝井原ビル

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

16,849,507 -

フーリエ変換赤外分光光度計システム　他一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月2日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原字津嘉山1582

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,993,085 -

ネットワークシステム　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月2日
新日鉄ソリューションズ株式会社
東京都中央区新川2-27-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

32,579,400 -

熱画像顕微鏡　一式の購入
（学）沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1

平成24年3月2日
トミー沖縄ノボサイエンス株式会社
沖縄県浦添市牧港5丁目6番2号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い

5,212,242 -

（注）１．公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額
         を記載する。
　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。
　　　３．予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
　　　　（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）３．（1）の⑦より）


	２3入札(案)

